Contra Heckerum Philol. IV p. 479 (qui de malo Persico in Hecalae cena cogitaverat) Schn. recte monuit hoc fragmentum ad perseam arborem spectare; neglexit tamen testimonia de Alexandro, Ptolemaeis, victorum coronis, et propter Plut. de Is. et Os. 68 p. 378 C versus elegiae de Ius adventu tribuit, 'pentametrum', ut solebat, fingens (per errorem etiam fr. 474 huc traxit). Si initium versus posterioris sanum est, Sosib. Vict. (fr. 384) metro excluditur. Fort. Hecalae fragmentumtribuendum, etsi res nimis aliena videtur; potius de 'Arsinoes nuptiis' (fr. 392) cogito vel de alio carmine epico quod ad poetae ipsius aetatem spectat

656 (253)

κηκάδι cὺν γλώσση

Schol. Nic. Al. 185 (H. Bianchi, Stud.ital.fil.cl. 12, 1904, p. 346, 18) κηκάς ἀλώπηξ] κηκάς δ' ἡ ἀλώπηξ, ἥτοι κακωτική, κακοποιός, κακοῦργος ἢ χλευαστική. Kall. 'κηκάδι—γλώσση'. Inde Et.Gud. p. 319, 14 Sturz (cod. Sorb. ap. Gaisf. ad Et.M. 510, 8) v. κηκάς, om. vocab. κακωτική et κακοῦργος. Schol. (s³) Lyc. 545 κηκαμοῖς] λοιδορίαίς, ταῖς χλεύαις, ὡς Καλλ. 'κηκάδι—γλώσση'. Inde Et.gen. B v. κηκάς (= Et.Symeon. cod. V ap. Gaisf. ad Et.M. l.l., Et.M. 510, 12; de A non constat) ἡ κακολογία (B, ἡ λοιδορία ἐκ τοῦ κακός· ἡ Et.M.): κηκάς γάρ (γάρ om. Et.M.) ἔστιν ἡ κακολόγος λοιδορία· ἐξ οὗ καὶ κηκαμός (ἡ κακολογία—κηκαμός om. V), ἡ λοιδορία. Λυκόφρων (545 . . .) ἤγγον ταῖς λοιδορίαίς καὶ χλεύαις τετραχυμένοι. καὶ Καλλ. 'κηκάδι—γλώσση'. (add. A 25 et Nic. Al. l.l.)

κηκάδι cὺν Schol. Nic. (κεκαδιάς cod. R), Et.gen., Sym., M.: κηκάδος ἐν Et.Gud. (cod. Gud. et Sorb.): κηκάδι τῇ Schol. I.yc.

Ad κηκάδι cf. Lyc. l.l., 692 κηκαμόν, 1386 κηκάση; Hesych. v. κηκαεῖ· λοιδορεῖ, χλευάζει c. adn. Schm. (potius κηκάζει quam κηκάδι). Nic. l.l. v. supra κηκάς; Hesych. et Suid. v. κηκάς; Eust. p. 1786, 23 ab ave κήξ (o 479) cf. Pind. P. 1v 283 κακὰν γλώσσαν, ubi schol. (504) b. λοιδορον γλώσσαν, d. τὴν κακολογίαν. Cum fr. 603 coniunxit Bergk, Anth.lyr.² p. 147, vix recte; fragmenta coniuncta fabulae Anaphaeae tribuerunt Schn. et G. Knaack, Callimachea 1887 p. 4, v. post fr. 21; at κηκάς cum illo κκώπτειν μετὰ παιγνίας vix reconciliari potest. Maledicunt Herculi arator Rhodius et Thiodamas Dryops (fr. 23 sqq.), adversarii poetae ipsi (v. ad fr. 1, 1 sqq. et Schol.Flor.)

657 (140)

ἀμφί τε κεβλήν

εἰρμένος ἀγλίθων οὐλον ἔχει στέφανον

Schol. Nic. Al. 433 (H. Bianchi, Stud.ital.fil.class. 12, 1904, p. 370) μήκωνος κεβληγόνου] τῆς ἐν τῇ κεφαλῇ τὸν γόνον ἐχούσης, ὃ ἔστι τὸ σπέρμα· συγγενές γὰρ τὸ β τῷ φ· καὶ Καλλ. 'ἀμφί--στέφανον' (. . . sequitur Euphor. fr. 127 Scheidw. = 108 Powell)